

Svellov Udlejning ApS

Herningvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 12 93 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Michael Svellov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svellov Udlejning ApS Herningvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 12 93 09
	Stiftet: 22. oktober 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Svellov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svellov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.183 mod -129.027 sidste år. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsomkostninger	-28.043	-62.949
Andre eksterne omkostninger	-32.585	-18.920
Bruttoresultat	-60.628	-81.869
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.320	-73.727
Resultat før skat	-119.948	-155.596
Skat af årets resultat	32.765	26.569
Ordinært resultat efter skat	-87.183	-129.027
Årets resultat	-87.183	-129.027
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.183	-129.027
Disponeret i alt	-87.183	-129.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.300.211	2.271.411
Materielle anlægsaktiver i alt	2.300.211	2.271.411
Anlægsaktiver i alt	2.300.211	2.271.411
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.039	0
Andre tilgodehavender	0	55.112
Tilgodehavender i alt	31.039	55.112
Likvide beholdninger	9.803	0
Omsætningsaktiver i alt	40.842	55.112
Aktiver i alt	2.341.053	2.326.523

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for opskrivninger	623.330	627.730
5 Overført resultat	-216.210	-129.027
Egenkapital i alt	457.120	548.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.516	144.842
Hensatte forpligtelser i alt	147.516	144.842
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.682.635	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.682.635	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.224.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.313	132.000
Anden gæld	45.469	276.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.782	1.632.978
Gældsforpligtelser i alt	1.736.417	1.632.978
Passiver i alt	2.341.053	2.326.523

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.980	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.340</u>	<u>73.727</u>
	<u>59.320</u>	<u>73.727</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.472.270	0
Tilgang i årets løb	<u>28.800</u>	<u>1.472.270</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.501.070</u>	<u>1.472.270</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	799.141	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>799.141</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>799.141</u>	<u>799.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.300.211</u>	<u>2.271.411</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	627.730	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-4.400	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>627.730</u>
	<u>623.330</u>	<u>627.730</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-129.027	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.183</u>	<u>-129.027</u>
	<u>-216.210</u>	<u>-129.027</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-11 10:48:54Z

NEM ID 

Michael Svellø

Direktør

På vegne af: Svellø Udlejning

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-15 08:27:06Z

NEM ID 

Michael Svellø

Dirigent

På vegne af: Svellø Udlejning

Serienummer: PID:9208-2002-2-194553849829

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-15 08:27:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8F07-WTKVY-EOEKE-5IN15-1NK0F-JTDT0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>